ПРОЕКТ
[image: C:\Users\dalidovichvm\Desktop\герб\герб гПетрозаводск.png][image: C:\Users\dalidovichvm\Desktop\герб\герб гПетрозаводск.png]

[bookmark: _GoBack]ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

____ сессия ____ созыва

РЕШЕНИЕ

от ______________ № ______________

О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 14 июня 2024 г. № 29/27-411 «О ликвидации Петрозаводского муниципального унитарного предприятия
 «Агентство городского развития»

В соответствии со статьей 142 Устава Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Внести изменение в Решение Петрозаводского городского Совета                 от 14 июня 2024 года № 29/27-411 «О ликвидации Петрозаводского муниципального унитарного предприятия «Агентство городского развития», изложив пункт 2 в следующей редакции:
 «2. Создать ликвидационную комиссию в составе:
Рубан Д.С. – юрист ПМУП «Агентство городского развития», председатель комиссии;
Тенчурина Н.В. – исполняющий обязанности заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа – председателя комитета градостроительства и экономического развития, заместитель председателя комиссии;
члены комиссии:
Бекетова О.М. – заместитель начальника управления финансового обеспечения комитета градостроительства и экономического развития Администрации Петрозаводского городского округа;
Голобородова А.Н. – главный специалист управления экономики и инвестиционной политики комитета градостроительства и экономического развития Администрации Петрозаводского городского округа;
Иванычева Н.А. – заместитель председателя комитета - начальник управления экономики и инвестиционной политики комитета градостроительства и экономического развития Администрации Петрозаводского городского округа;
Кудрявцева Е.Ю. –  начальник управления финансового обеспечения комитета градостроительства и экономического развития Администрации Петрозаводского городского округа;
Михеева Н.А. – начальник отдела распоряжения, управления и аренды муниципального имущества комитета градостроительства и экономического развития Администрации Петрозаводского городского округа.»

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                    Н.И. Дрейзис

Проект подготовлен комитетом градостроительства и экономического развития
Администрации Петрозаводского городского округа

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Петрозаводского городского Совета
«О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 14 июня 2024 г. № 29/27-411 «О ликвидации Петрозаводского муниципального унитарного предприятия «Агентство городского развития».

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

	Консультант управления экономики и инвестиционной политики комитета градостроительства и экономического развития

	К.А. Пашкова

	И.о. заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа – председателя комитета градостроительства и экономического развития

	Н.В. Тенчурина

	Начальник нормативно-правового управления аппарата Администрации Петрозаводского городского округа

	Ю.В. Ульянова

	Управляющий делами – заместитель
руководителя аппарата Администрации

А.В. Кузик

	Заместитель главы Администрации Петрозаводского городского округа – руководитель аппарата

	Д.В. Евстигнеева

Голобородова А.Н.,
713595
image1.png
it